РЕШЕНИЕ
Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан

г. Азнакаево № 349-47 от «28» июля 2025 года

О внесении изменений в состав комиссии по
делам несовершеннолетних и защите их прав,
утвержденный решением Азнакаевского районного
Совета Республики Татарстан от 20.12.2011 года
№93-15 «О комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав Азнакаевского муниципального
района Республики Татарстан»

В соответствии с Законом Республики Татарстан от 20 мая 2011 года №26-
ЗРТ «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Республике
Татарстан»,

Азнакаевский районный Совет решил:

1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их
прав, утвержденный решением Азнакаевского районного Совета Республики
Татарстан от 20.12.2011 №93-15 «О комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан» (в
редакции решений от 12.07.2012 № 166-22, от 10.08.2012 №178-23, от 19.10.2012
№185-25, от 05.02.2013 №219-32, от 23.08.2013 №259-36, от 12.08.2014 №321-45,
от 15.07.2015 №380-53, от 09.12.2016 №83-13, от 21.02.2018 №176-26, от
28.12.2018 №232-33, от 22.04.2019 №256-35, от 23.05.2019 №269-36, от
12.12.2019 №313-41, от 12.03.2020 №340-45, от 24.04.2020 №349-46, от
25.06.2022 №55-8, от 12.10.2022 №180-19, от 18.04.2023 №224-24, от 25.10.2023
№249-27, от 28.05.2024 №289-34), в связи с подачей письменного заявления о
прекращении своих полномочий Хусайновой Энзимой Гаязовной следующие
изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии:
- Хусайнову Э.Г.
1.2. Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их

прав Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, учитывая их
письменное согласие на включение в состав комиссии:

- Алимова Темура Азимжон угли -  врача -  психиатра ГАУЗ «Азнакаевская
ЦРБ», утвердив его членом комиссии по согласованию.

настоящего решения возложить на
по социальным вопросам.

М.З. Шайдуллин

Приложение
к решению Азнакаевского районного
Совета Республики Татарстан
от «28 » июля 2025 года №349-47

с о с т а в  комиссии
по делам несовершеннолетних и защите их прав

Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан

Председатель комиссии:
1. Г илязов

Дамир Рашатович

Заместитель председателя комиссии:
2. Марданшина

Элиза Наиловна

3. Гилязова
Зульфия Султангировна

Ответственный секретарь комиссии:
4. Шакирова

Айгуль Ахтямовна

Члены комиссии:
5. Батыров

Айрат Фатхлисламович

6. Шарафиев
Радик Рафаилович

7. Курочкина
Анастасия Александровна

заместитель руководителя
исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального
района по социальным вопросам

начальник отдела социальной защиты
Министерства труда, занятости и
социальной защиты Республики
Татарстан в Азнакаевском
муниципальном районе

начальник МКУ «Управление
образования исполнительного
комитета Азнакаевского
муниципального района»

главный специалист исполнительного
комитета Азнакаевского
муниципального района

директор МБУ «Центр молодежных
(школьных) формирований по охране
общественного порядка «Форпост»
Азнакаевского муниципального
района

заместитель начальника полиции
ОМВД России по Азнакаевскому
району

начальник отдела опеки и
попечительства исполнительного
комитета Азнакаевского
муниципального района

8. Алимов Темур Азимжон
угли

врач психиатр ГАУЗ «Азнакаевская
ЦРБ»

Гафиева
Лилия Рафисовна

Халимова
Лилия Раисовна

Хафизова
Гульсина Саетзяновна

Мингазова
Миляуша Ринаровна

Шайхулов
Фархад Фагимович

Галиева
Эльвира Сайлуновна

Г иззатуллина
Лена Нафисовна

Губайдуллина
Розалина Рубиновна

директор ГКУ «Центр занятости
населения г. Азнакаево»

заведующая отделением социальной
помощи семье и детям
государственного автономного
учреждения социального
обслуживания населения «Омет»
Министерства труда, занятости и
социальной защиты Республики
Татарстан в Азнакаевском
муниципальном районе

начальник МКУ «Управление
культуры исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального
района»

начальник МКУ «Управление по
делам молодежи исполнительного
комитета Азнакаевского
муниципального района»

главный редактор, руководитель
филиала АО «ТАТМЕДИА» РГ
«Маяк»

начальник организационного отдела
Азнакаевского районного Совета
Республики Татарстан

ведущий эксперт отдела реализации
проектов и программ в сфере
патриотического воспитания граждан

председатель Совета местного
отделения Общероссийского
общественно-государственного
движения детей и молодежи
«Движение первых» Азнакаевского
муниципального района Республики
Татарстан